ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

ДУМА
АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.07.2018г .                                                                                                   № 10-РД
д. Афанасьева

«О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Афанасьевского муниципального образования
Тулунского района Иркутской области, утвержденные
решением Думы Афанасьевского сельского поселения от
30.04.2014 г. № 6-РД»

	Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки Афанасьевского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Афанасьевского сельского поселения от 30.04.2014г. № 6-РД, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Афанасьевского муниципального образования,  на основании заключения 24.05.2018 г. "О результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Афанасьевского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Афанасьевского сельского поселения от 30.04.2014г № 6-РД", Дума Афанасьевского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Афанасьевского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Афанасьевского сельского поселения от 30.04.2014г. № 6-РД изменения, изложив их в новой редакции (прилагаются).
2. Внести изменения в карту градостроительного зонирования д. Афанасьева в частях:
- увеличения зоны СН - для размещения кладбища с учетом перспективы;
- увеличения зоны Ж-1 по нечетной стороне ул. Советская (домовладения 13,15а,15, 17).
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Афанасьевский вестник", и разместить на официальном сайте Афанасьевского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети "Интернет".

Глава Афанасьевского
сельского поселения                                                                  В.Ю. Лобанов

[bookmark: _GoBack]